



ITAL-ÉLELMISZER-GASZTRONÓMIAI BOR

Mizo
COFFEE
SELECTION

EZÉRT MEGÉRTE VÁRNI AZ ŐSZRE!



PUMPKIN SPICE ÍZÜ LATTE

LIMITÁLT KIADÁS

A kép illusztráció.

*Természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz.
A termék összetevői között a kávé tartalom 100%-a arabica kávé.
A 100% Mizo tej a termék tejtartalmát jelöli.



**KÉNYEZTETŐ KÁVÉÉLMÉNY
BÁRHOL, BÁRMIKOR**

Telephelyeink:

Balassagyarmat – 2660 Balassagyarmat, Ipari Park 1. Tel.: 06/20-389-8219

- **Budapest** – 1142 Budapest, Tatai utca 5-7. Tel.: 06/1-451-41-00 • **Dunaharaszti** – 2330 Dunaharaszti, Fő út 266. Tel.: 06/24-260-460
- **Gyöngyös** – 3200 Gyöngyös, Szurdokpart u. 2. Tel.: 06/37-300-265 • **Keszthely** – 8360 Keszthely, Sömöggyei út 6. Tel.: 06/30-894-4298
- **Pilisvörösvár** – 2085 Pilisvörösvár, Csendbiztos u. 7672/1 Tel.: 06/26-330-165 • **Siófok** – 8600 Siófok, Marosi út 2. Tel.: 06/84-506-100
- **Székesfehérvár** – 8000 Székesfehérvár, Rozmaring utca (ALBA Ipari Zóna) Tel.: 06/22-510-210
- **Törökbálint** – 2045 Törökbálint Depó 062/55. Tel.: 06/23-511-900 • **Vác** – 2600 Vác, Rádi út 1-3. • Tel.: 06/20-389-8222
- **Veszprém** – 8200 Veszprém, Kistó utca 10. Tel.: 06/88-561-448 • **Italfutár Bp.** – 1142 Budapest, Tatai utca 5-7. Tel.: 06/1-451-41-00

**ÉRVÉNYES
2025. szeptember**

SAJÁTMÁRKÁS TERMÉKEK

Bakter szeszitalok

Bandi, Barack, Bumli, Körte, Szilva, Vegyes, Wodskaya, Dió, Császárkörte, Cherry, Kevert

0,05 l.eld.
199Ft
3980 Ft/l

0,2 l
639Ft
3195 Ft/l

0,5 l
1555Ft
3110 Ft/l

3025Ft



Bakter Bitter

0,05 l.eld.
265Ft
5300 Ft/l

0,2 l
919Ft
4595 Ft/l

0,5 l
2279Ft
4558 Ft/l

4485Ft



Bakterov 33%

Bandi, Barack, Bumli,
Körte, Szilva, Vegyes,
Wodskaya

0,05 l.eld.
269Ft
5380 Ft/l

0,2 l
925Ft
4625 Ft/l

0,5 l
2275Ft
4550 Ft/l

4479Ft



La Bonita

Cserszegi Fűszeres
Muskotály

0,75 l
705Ft/l



529Ft

La Bonita

Kékrankos,
Zweigelt
Rosé

0,75 l
705 Ft/l



529Ft

Áldomás fehérbor

félédes, száraz

2 l
443 Ft/l



Áldomás vörösbor

félédes, száraz

2 l
460 Ft/l



919Ft

Pincegyöngye fehérbor

félédes

0,75 l
627 Ft/l



470Ft

Pincegyöngye fehérbor

száraz

0,75 l
627 Ft/l

470Ft

Pincegyöngye vörösbor

félédes

0,75 l
679 Ft/l



509Ft

Pincegyöngye vörösbor

száraz

0,75 l
679 Ft/l

509Ft

Az árak tájékoztató jellegűek.

Áraink bruttó árak, a készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk és a változtatás jogát fenntartjuk.

SAJÁTMÁRKÁS TERMÉKEK

Bálinti pálinka

Kajszibarack

40%

1 l

10755Ft

Bálinti pálinka

Körte

40%

1 l

7115Ft

Bálinti pálinka

Szilva

40%

1 l

7115Ft

Bálinti pálinka

Törköly

40%

1 l

5459Ft

Bálinti pálinka

Vegyesgyümölcs

40%

1 l

6295Ft



Bálinti pálinka

Kajszibarack

50%

1 l

13379Ft

Bálinti pálinka

Körte

50%

1 l

9239Ft

Bálinti pálinka

Szilva

50%

1 l

9239Ft

Bálinti pálinka

Törköly

50%

1 l

7895Ft

Bálinti pálinka

Vegyesgyümölcs

50%

1 l

8089Ft

KÓSTOLJ BELE A DREHER KÜLÖNLEGES VILÁGÁBA!




Dreher



 ANNYI A VILÁG, AMENNYIT BELETÖLTESZ

CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEK! www.alkohol.info.hu

ÉLJ ÚGY, AHOGY
JÓNAK ÉRZED.



BECK'S

#NYISSAVILÁGRA



FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!



Heineken

419
HUF/DB

Somersby
Cider több ízben
0,33 l üveg · 4,5%
1270 Ft/l



469
HUF/DB

Somersby
Cider 3 ízben
0,5 l doboz · 4,5%
938 Ft/l



419
HUF/DB

Somersby
Alkoholmentes cider 2 ízben
0,33 l üveg · 0,0%
1270 Ft/l



459
HUF/DB

Garage három ízben
alkoholos ital
0,4 l üveg
4,5%
1148 Ft/l



309
HUF/DB

Tuborg
Világos sör
0,5 l doboz
4,6%



309
HUF/DB

Tuborg
Világos sör
0,33 l üveg
4,6%
936 Ft/l



409
HUF/DB

1664 Rosé
Málna ízű
ízesített búzasör
0,33 l üveg
4,5%



1239 Ft/l



469
HUF/DB

1664 Rosé
Málna ízű
ízesített búzasör
0,5 l doboz
4,5%
938 Ft/l

369
HUF/DB

1664 Blanc
Búzasör
0,33 l üveg
5,0%



1118 Ft/l



429
HUF/DB

1664 Blanc
Búzasör
0,5 l doboz
5,0%
858 Ft/l

339
HUF/DB

Carlsberg
Minőségi
világos sör
0,33 l üveg
5,0%



1027 Ft/l

389
HUF/DB

Budweiser Lager/Dark
Minőségi cseh sör
0,5 l doboz · 5,0%/4,7%
778 Ft/l



335
HUF/DB

Carlsberg
Minőségi világos sör
0,5 l doboz
5,0%
670 Ft/l

379
HUF/DB

Budweiser Nealko
Minőségi cseh
alkoholmentes sör
0,33 l üveg · 0,5%
1148 Ft/l

FOGYASZD!
FELELŐSSÉGGEL!



KISS ÉS TÁRSAI KFT.





BB.HU

**Magasabb szintre emeltük
a borkészítést** egy

újonnan kialakított szakmai
együttműködésnek
köszönhetően.

A **BB BOROK** minőségi

reformját a **pincészet**

főborásza, Kácsor Bence

és a nemzetközi borvilág

méltán ismert és elismert

szakembere, **James Davis**

(Master of Wine) valósítja

meg – ezzel egyszerre

garantálhatjuk a még

magasabb minőséget,

és azt, hogy a BB a

legkeresettebb borcsalád

legyen a hazai borpiacon.

Kácsor Bence
a BB főborásza



Új LaFiesta Hugo

különleges, egyedi ízekben



LaFiesta Hugo
- Alma-Szőlő-Bodza
- Áfonya-Barack
- Eper-Csokoládé

♦ boralapú ital
! 0.75 L
C 140 Ft*

635 Ft

847 Ft/l

* Betétdíjas termék



La Fiesta
**Irsai Olivér-
Chardonnay**
♦ száraz fehérbor
! 0.75 L

Muskotály
♦ féldes fehérbor
! 0.75 L

**Cserszegi
Fűszeres**
♦ féldes fehérbor
! 0.75 L

Rajnai Rizling
♦ száraz fehérbor
! 0.75 L

Rosé Cuvée
♦ féldes rozébor
! 0.75 L

**Zweigelt
Cabernet Franc**
♦ féldes vörösbor
! 0.75 L

Kékfrankos
♦ száraz vörösbor
♦ féldes vörösbor
! 0.75 L

Kékfrankos Rosé
♦ száraz rozébor
! 0.75 L

**Cabernet
Sauvignon
Blauer Portugiser**
♦ féldes vörösbor
! 0.75 L

La Fiesta
Édes Élmény
♦ édes fehérbor
♦ édes rozébor
♦ édes vörösbor
! 0.75 L



**LaFiesta termékcsalád
megújult külsővel,**

egyedi csavarzáras palackban

Betétdíjas termék

Miért a LaFi?

Természetes ízek,
valódi gyümölcs-
tartalom

LaFi Fruit
Málna-Lime / Eper /
Bodza-menta-lime /
Dinnye mix / Tropical /
Fűszeres szilva

♦ fehér/rosé/
vörös boralapú ital
! 0.75 L

925 Ft

1233 Ft/l



Villa Vincento
**24 karátos arany-
lemezkes minőségi
pezsgő**
♦ édes
! 0.75 L

3149 Ft

4199 Ft/l

Villa Vincento
**24 karátos
aranylemezkes
minőségi pezsgő**
♦ édes
! 0.2 L

1409 Ft

7045 Ft/l



Miért a LaFi?

Természetes ízek,
valódi gyümölcs-
tartalom

LaFi Hugo
Sex on the Beach
Cocktail / Blue Lagoon
Cocktail / Tropical /
Dinnye Mix / Eper /
Bodza-Lime / Aperitivo

♦ boralapú ital
! 0.75 L

939 Ft

1252 Ft/l



La Fiesta
Sangria
♦ ízesített
boralapú
ital
! 1.5 L

999 Ft

666 Ft/l



BLEEDING HEART RUM COMPANY
DON PAPA
SINGLE ISLAND
RUM
MT. KANLAON



**SUGARLANDIA
TITKA HÍV**



TOFFEE POPCORN

*Egy korty,
és kezdődhet
a moziélmény!*

LIMITÁLT
ÍZ



DRINKIQ.com Fogyaszd felelősséggel!

UNICUM ORANGE BITTER

NARANCSPÁRLATTAL
ÉS NARANCSKIVONATTAL,
TÖLGYFAHORDÓBAN ÉRLELVE

Mostantól 0,5l-es
kiszerezésben is
elérhető!



unicum.hu/orangebitter

italmertek.hu
A MÉRTEK A LÉNYEG!

ZWACK MINŐSÉGET, DE MÉRTEKKEL

SZUPER AJÁNLAT!



Fogyasztd felelősséggel.
Jack Daniel's és Old No. 7 bejegyzett védjegyek. ©2023 Jack Daniel's. Minden jog fenntartva.*

FINLANDIA

IT'S SOOOO FINE



Finlandia vodka. Alkohol fok: 40% Fogyasztd felelősséggel!
A Finlandia bejegyzett védjegy. © 2023 Finlandia Vodka Ltd. Minden jog fenntartva.
Kérjük, hogy ezt a tartalmat ne oszd meg 18 év alatti személyekkel.

BACARDÍ PARTY MIXER



0,7 L

1 L

0,5 L

0,2 L

1 Fogyasztd felelősséggel! Bacardi Carta Blanca rum – 37,5% alc/vv.

MARTINI



4465 Ft
4465 Ft/l

1 Fogyasztd felelősséggel!



DRINK DIFFERENT

Fogyaszd felelősséggel!

McLaren
FORMULA 1 TEAM

OFFICIAL PARTNER

JACK DANIEL'S
OLD NO.7 BRAND

ÜNNEPELJ A JACK

ÉS A McLAREN FORMULA 1
TEAMMEL!

LIMITÁLT KIADÁS



8999 Ft
12856 Ft/l



FOGYASZD FELELŐSSÉGGEL.

A JACK DANIEL'S ÉS AZ OLD NO.7 BEJEGYZETT VÉDJEGYEK. ©2025 JACK DANIEL'S. MINDEN JOG FENNTARTVA.

BECHEROVKA®



18+ Fogyaszd felelősséggel!

Dictador

COLOMBIAN AGED RUM



18+ Fogyaszd felelősséggel!



MINDIG KISZÚROD
A JÓ BULIKAT



ÚJ
ROYAL
KAKTUSZ
ÉS CITROM

18+ Fogyaszd felelősséggel!

AZ ESTE
PÖRÖG,
HA AZ ITALOD
GÖRÖG



18+ Fogyaszd felelősséggel!

Fedezd fel a váratlant

METAXA®

FEDEZD FEL A LEGENDÁS ÍZEKET!

Könnyed karibi rum. Egzotikus fűszerek.
Éjfélete, mint a Kraken tintája.



KRAKEN
BLACK SPICED
RUM DRs
(0,7L / 40%)

9669 Ft
1383 Ft/l

TEELING

WHISKEY

TEELING
SMALL BATCH
WHISKEY DRs
(0,7L / 46%)

12.325 Ft
17.607 Ft/l



DIPLOMATICO
RUM
EXCLUSIVA RISERVA
40%
0,7 l

15065 Ft
21521 Ft/l



DIPLOMATICO
RUM
MANTUANO
40%
0,7 l

12215 Ft
17450 Ft/l



DIPLOMATICO
RUM
PLANAS
47%
0,7 l

11895 Ft
16993 Ft/l



PLANTERAY
ORIGINAL DARK
RUM
40%
0,7 l

7775 Ft
11107 Ft/l



NORDES GIN
40%
0,7 l
+betétdíj

13219 Ft
18884 Ft/l



HANKEY
BANNISTER
SCOTCH WHISKY
40%
1 l

7645 Ft
7645 Ft/l



TEELING
SMALL BATCH
IRISH WHISKY
46%
0,7 l

10519 Ft
15027 Ft/l



PLANTERAY
3 STARS RUM
41,2%
0,7 l

8025 Ft
11464 Ft/l

18+

Fogyaszd
felelősséggel!



ZWACK MINŐSÉGET, DE MÉRTÉKKEL

facebook.com/futyulos

instagram.com/futyulosofficial

https://futyulos.com/

kalmeretek.hu

KICSIT CSOKIS.. NAGYON NARANCSOS!

PRÓBÁLTAD MÁR
ŐSZINTÉN?

ÚJ!



MINDEN
ÍZÉBEN
VODKA!

NICOLAUS
VODKA



Nicolaus Vodka
Extra Fine 1L; 38%

Jägermeister
ORANGE

-18°C-ON
AZ IGAZI



VALÓDI
SZICÍLIAI
NARANCSBÓL

JÉGHIDEGEN IS MÉRTÉKKEL
DRINK RESPONSIBLY



GANCIA
— 1850 —
PROSECCO
D.O.C.
DRY

drink beauty

ELSŐ OLASZ PEZSGÓHÁZ

A GANCIA MAGYARORSZÁGON ELÉRHETŐ
VARIÁNSAI: ASTI D.O.C.G.,
PROSECCO D.O.C., BRUT, ROSÉ

TOVÁBBÁ A METODE TRADIZIONELLE
ELJÁRÁSSAL KÉSZÍTETT
GANCIA ASTI 24 HÓNAPOS
ÉS A GANCIA BRUT CUVEE
60 HÓNAPOS PEZSGÓK

MP

MAGNA PÁLINKA



Frutta Max

Gyümölcszörpök

Többféle ízben!

12 liter kész ital egy palackból

50-60% gyümölcs-tartalom



apenta

VÍZ. EXTRÁKKAL.

Apenta+ szénsavmentes és szénsavas üdítőital vitaminokkal többféle, 0,75 L/db, 12 db / gyűjtő



Topjoy gyümölcsital többféle, 0,25 L/db, 24 db / gyűjtő



6+1 AJÁNLAT



6# különböző 0,33L CAN termék együttes vásárlása esetén
1# 0,33L Pepsi Cherry Zero-t adunk ajándékba!



Akciós időszak: 2025.09.01 - 09.30.

Az ajándék Pepsi Cherry Zero a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek:
1# Lipton Zöld, 1# Pepsi Lemon Zero, 1# Pepsi,
1# Pepsi Twist, 1# Schweppes Narancs,
1# Canada Dry



szentkirályi
magyarország

**AJÁNDÉK
1# 0,33L
PEPSI CHERRY
ZERO!**



6+1 AJÁNLAT



6# különböző 0,5L PET termék együttes vásárlása esetén
1# 0,5L Pepsi Zero-t adunk ajándékba!



Akciós időszak: 2025.09.01 - 09.30.

Az ajándék Pepsi Zero a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek:
1# Schweppes Narancs, 1# Szentkirályi Szénsavmentes,
1# Lipton Barack, 1# Pepsi, 1# Pepsi Lemon Zero,
1# Canada Dry



szentkirályi
magyarország

**AJÁNDÉK
1# 0,5L
PEPSI
ZERO!**



6+1 AJÁNLAT



6# különböző ízű 60g-os és 55g-os Lay's, 43g-os és 30g-os Cheetos, valamint 44g-os Doritos termék együttes vásárlása esetén
1# 55g Lay's Strong Csípős Szárny-at adunk ajándékba!



Akciós Időszak: 2025.09.01 - 09.30.

Az ajándék Lay's Strong Csípős Szárny a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek:

1# Lay's MAX Sajtós-hagymás,
1# Lay's Tejfölös-Snidlinges,
1# Lay's Sós,
1# Cheetos Ketchup,
1# Cheetos Spiral,
1# Doritos Nacho Sajtós

szentkirályi
magyarország

**AJÁNDÉK
1# 55G
LAY'S
STRONG
CSÍPŐS
SZÁRNY!**



ÚJ TERMÉKEK BEVEZETŐ



6# különböző termék együttes vásárlása esetén
1# 2L Pepsi Twist-et adunk ajándékba!



Akciós időszak: 2025.09.01 - 09.30.

Az ajándék Pepsi Twist a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek:
1# 0,33L Pepsi Twist, 1# 0,5L Pepsi Lemon Zero,
1# 1,5L Schweppes Ginger Ale, 1# 1,5L Szentkirályi Egy Csepp Gyümölcs Mangó, 1# 1,5L Theodora Emese Szénsavmentes, 1# 44g Doritos Nacho Sajtós



szentkirályi
magyarország

**AJÁNDÉK
1# 2L
PEPSI
TWIST!**



MÁRKA

1973



Márka Ice Tea
többféle, 0,5 - 1,5 l/db

MÁRKA

1973



**Márka szénsavas üdítőital
és limonádé**
többféle, 0,5 - 2,0 l/db

6 zsugor
0,5 literes szénsavas
termék vásárlása esetén
1 palack ára:

Coca-Cola
Nyissa a csodára!

309 Ft/db*
618 Ft/l

* a terméken feltüntetett
visszaváltási díj



*A PROMÓCIÓBAN RÉSZTVEVŐ TERMÉKEK:
0,5 L-es PET palackos szénsavas üdítőital, 1000ml. A kép illusztráció.
Promóció időtartama: 2025. január 1-24-ig vagy visszaváltásig.

© 2024 The Coca-Cola Company. A Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola Zero Sugar és a Kinley a The Coca-Cola Company védjegyei.

EGYEDÜLLŐ KINLEY PURPLE
KÓSTOLJ BELE A TRÓPUSI ÍZVILÁGBA!

SÁRKÁNYGYÜMÖLCS, FEKETE RIBIZLI, GUAVA ÉS HIBISZKUSZ



ITT A LEGÚJABB ÍZ,
AMIRE TUTI VÁGYTÁL
WANTA?



TUTTI FRUTTI
LIMITÁLT KIADÁS



FEDEZZ FEL
TÖBBET!



ARANYSZABÁLY:
LAZÍTS.
HIDRATÁLJ.*
LENDÜLJ BELE.



Feltöltődés* Féi Siker

*A teljesítményed növeléséhez szükséges a víz bevitelével együtt.
A víz bevitelével együtt a teljesítményed növeléséhez szükséges a víz bevitelével együtt.
© 2024 The Coca-Cola Company.

699 Ft/db

311 Ft/l

+VISSZAVÁLTÁSI DÍJ: 50 Ft



Coca-Cola
Nyissa a csodára!

© 2024 The Coca-Cola Company.
A Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola Zero Sugar és a Kinley a The Coca-Cola Company védjegyei.

EREDETI ÍZ
EGY LEHELETNYI
LIME-MAL



ÚJ
LIME-ÍZ

ÚJ RIO PUNCH



Kóstolj bele
az ízek fúziójába:
tea, gyümölcsök
és izgalmas
növények!



ÚJ
ÍZ

NARANCS



LIGHT IT UP



A TERMÉSZET
ÖRÖME





Distachio

MERT PISZTÁCIÁBÓL SOSEM ELÉG.



LIMITED
EDITION

AZ ÉLET TÚL RÖVID AZ UNALMAS ÍZEKHEZ!

MANGO
TROPICAL

EXOTIC

XIXO





ÉLD ÁT TESTKÖZELBŐL

BUDAPEST 2025.09.20-21.



SZÁÁÁRNYAKAT AD.

GIVES YOU WIIINGS.

INFORMÁCIÓ ÉS
JEGYVÁSÁRLÁS:

[REDBULL.HU/SHOWRUN](https://redbull.hu/showrun)



mizse

természetes ásványvíz



DOBO FEL magad - a mizse mentes és bubis frissességével.

Tutti Tea Lemon & Tutti Tea Peach



Tutti Teátok van?

Nincsen.

Akkor megnézem máshol.

EZT A BESZÉLGETÉST HAGYD
MEG INKÁBB A KONKURENCIÁNAK.



RENDELD MEG ŐKET SZUPER ÁRON!



Pilsner Urquell®

AZ EREDETI
PILSNER
1842 ÓTA



CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEK!
www.alkohol.info.hu



Borsodi Szitu,
AMIKOR KIPRÓBÁLTOK
VALAMI ÚJAT, ÉS BEJÖN.



*Pattintsatok rá egy megújult, kukorica nélkül,
tisztán árpamalátából főzött Borsodit!*



FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!

Az élet
habos
oldala

ÖSSZETARTOZUNK, MINT A TÁRSASÁG ÉS A SOPRONI

ÚJ CSOMAGOLÁS



TÖLTÜK EGYÜTT

Fogyaszd felelősséggel!
Látogass el a www.soproni.hu oldalra

★ ★ Rendeljen az Ügyfélportálon! ★ ★

Mindig kéznél – minden információ egy kattintásra a Central-Drinks Ügyfélportálon !

Friss akciók, részletes termékadatok, rendelési előzmények és folyószámla-lekérdezés – bárhol és bármikor.

Fedezd fel Te is, itt elérheted:
<https://ugyfelportal.centraldrinks.hu>

The screenshot displays the Central-Drinks website interface. At the top, there is a navigation bar with the Central-Drinks logo, a search bar, and links for 'Kosár', 'Kedvencek', 'Címeim', and a user profile icon. Below the navigation bar, a horizontal menu lists various categories: FŐOLDAL, FIÓKOM, AKCIÓK, AJÁNLATOK, TERMÉKEK, MEGRENDELÉSEK, SZÁMLÁK, FOLYÓSZÁMLA, and UTALVÁNYKÁRTYÁK. The main content area features three large promotional banners. The left banner is for UNICUM ORANGE BITTER, showing a bottle and a glass with orange slices. The middle banner is for Dreher 24, displaying several cans of the beverage. The right banner is for Jack Daniel's and Coca-Cola, showing bottles of both brands. The bottom of the page features a red banner with the text 'ITAL-ÉLELMISZER-GASZTRONÓMIAI BOR -- WWW.CENTRALDRINKS.HU --'.